Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 18/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
82700151001 Ayudas sociales a personas G. Corriente $131,307.45 $28,582.31 $0.00 $159,889.76
C01239 03/10/2022 ESTEBAN ENRIQUEZ RC CH-0168 AYUDAS SOCIALES EIRE930413HSPNMS03 ESTEBAN ENRIQUEZ ROMAN - TAM $6,000.00 $0.00 $137,307.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $800.00 $0.00 $138,107.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $300.00 $0.00 $138,407.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $215.00 $0.00 $138,622.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $330.00 $0.00 $138,952.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $110.00 $0.00 $139,062.45
C01254 11/10/2022 PATRICIO RIVERA ENRIC CH-0174 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAGC $45.00 $0.00 $139,107.45
C01274 11/10/2022 MARIA TERESA GALLEG CH-0176] AYUDAS SOCIALES GATT731001MASLRR03 MARIA TERESA GALLEGOS TERAN $2,200.00 $0.00 $141,307.45
C01276 12/10/2022 ALBERTO PEDRAZA REY CH-0177 AYUDAS SOCIALES PERA780408HSPDYL05 ALBERTO PEDRAZA REYES C. HIDA $2,617.20 $0.00 $143,924.65
C01282 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0182 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $400.00 $0.00 $144,324.65
C01282 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0182 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $1,200.14 $0.00 $145,524.79
C01282 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0182 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $62.00 $0.00 $145,586.79
C01282 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0182 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $122.00 $0.00 $145,708.79
E00499 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0183 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $600.00 $0.00 $146,308.79
E00499 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0183 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $500.00 $0.00 $146,808.79
E00499 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0183 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $500.00 $0.00 $147,308.79
E00499 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0183 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $31.00 $0.00 $147,339.79
E00499 18/10/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0183 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P $122.00 $0.00 $147,461.79
C01303 25/10/2022 MARIA DE LOURDES RIV CH-002 NUE AYUDAS SOCIALES RIAL710211MSPVLR00 MARIA DE LOURDES RIVERA ALVARI $990.00 $0.00 $148,451.79
C01305 25/10/2022 BENITO MARTINEZ SAN1 CH-004 NUE AYUDAS SOCIALES MASB800508HSPRNNO0 BENITO MARTINEZ SANTIAGO - LO $812.00 $0.00 $149,263.79
C01307 28/10/2022 PABLO CESAR GONZALE CH-006 NUE AYUDAS SOCIALES GOOP010911HSPNRBA8 PABLO CESAR GONZALEZ ORTEG $1,475.00 $0.00 $150,738.79
C01308 28/10/2022 DULCE MARIA ACUNA R, CH-007 NUE AYUDAS SOCIALES AURD781015MHGCML09 DULCE MARIA ACUNA RAMIREZ C $700.00 $0.00 $151,438.79
C01308 28/10/2022 DULCE MARIA ACUNA R, CH-007 NUE AYUDAS SOCIALES AURD781015MHGCML09 DULCE MARIA ACUNA RAMIREZ C $550.97 $0.00 $151,989.76
C01308 28/10/2022 DULCE MARIA ACUNA R/ CH-007 NUE AYUDAS SOCIALES AURD781015MHGCML09 DULCE MARIA ACUNA RAMIREZ C $7,900.00 $0.00 $159,889.76
Total : 131,307.45 28,582.31 0.00 159,889.76
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